

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
001	10	Ovelha	F	0.00	0.00	José Francisco Sabino Batista	50.00	70.00	70.00	
001A	1	Borrego	M/F	21.83	21.83	José Francisco Sabino Batista	3.10	3.11	67.89	
001B	1	Borrego	M/F	21.83	21.83	José Francisco Sabino Batista	2.70	2.71	59.16	
002	9	Borrego	M/F	182.31	20.26	Ajasul	4.00	4.01	81.23	
002A	3	Borrego	F	101.85	33.95	Ajasul	3.00	3.08	104.57	
002B	1	Borrego	M	58.20	58.20	Ajasul	2.00	2.30	133.86	
002C	5	Borrego	M/F	69.90	13.98	Ajasul	4.50	4.51	63.05	
003	2	Chibo	M/F	45.88	22.94	Luis Manuel Parreira Fadista	1.80	1.81	41.52	
003A	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Ajasul	40.00	41.00	41.00	
003B	1	Chibo	M	0.00	0.00	Luis Manuel Parreira Fadista	30.00	52.00	52.00	
004	8	Ovelha	F	0.00	0.00	António Henriques Brito	45.00	76.00	76.00	
004A	2	Borrego	M	58.20	29.10	Susana Zambujo Duarte	3.40	3.54	103.01	
004B	2	Cabra	F	0.00	0.00	Susana Zambujo Duarte	50.00	64.00	64.00	
005	33	Borrego	M/F	645.05	19.55	Teresa Grilo	4.10	4.44	86.79	
006	13	Borrego	M/F	295.85	22.76	Manuel José Medinas Martins	3.70	4.13	93.99	
006A	1	Ovelha	F	0.00	0.00	MANUEL JOAQUIM NOBRE	20.00	23.00	23.00	
006B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	MANUEL JOAQUIM NOBRE	40.00	60.00	60.00	
007	21	Borrego	M/F	509.25	24.25	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	3.50	3.93	95.30	
008	15	Chibo	M/F	130.00	8.67	AJASUL	5.00	6.33	54.86	
008A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	João Pedro Riço Lavado	30.00	56.00	56.00	
009	7	Borrego	F	194.00	27.71	João Pedro Riço Lavado	3.50	4.10	113.63	a
009A	10	Borrego	M/F	286.15	28.62	Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	3.40	4.22	120.76	a
010	8	Borrego	M/F	87.30	10.91	Deslumbralecrim Criação de Animais Lda	5.00	5.01	54.67	
010A	14	Borrego	M	320.10	22.86	Herdade do Batoquinho Unip, Lda	3.90	3.94	90.09	a
011	12	Chibo	M/F	227.95	19.00	Deslumbralecrim Criação de Animais Lda	2.80	2.81	53.38	
011A	13	Borrego	M/F	223.10	17.16	Deslumbralecrim Criação de Animais Lda	4.20	4.52	77.57	
012	4	Borrego	M/F	82.45	20.61	Pedro Matos	3.80	3.81	78.53	a
012A	13	Borrego	M/F	392.85	30.22	Deslumbralecrim Criação de Animais Lda	3.30	3.77	113.93	
013	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Pedro Matos	45.00	52.00	52.00	
013A	8	Borrego	M	248.32	31.04	Pedro Matos	3.30	4.16	129.13	a
013B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	Pedro Matos	70.00	81.00	81.00	
013C	1	Borrego	M	28.13	28.13	Pedro Matos	3.00	2.50	70.33	
014	22	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	30.00	54.00	54.00	
015	2	Chibo	F	38.80	19.40	AJASUL	2.80	3.90	75.66	
015A	3	Borrego	M/F	97.00	32.33	Catarina Vieira	3.10	3.48	112.52	a
015B	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	50.00	65.00	65.00	
015C	2	Borrego	M	48.50	24.25	Catarina Vieira	3.50	3.53	85.60	a

Lote	Nº Anim.	Tipo de Animal	Género	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
016	21	Borrego	M/F	552.90	26.33	Ajasul	3.90	3.96	104.26	
017	11	Borrego	M/F	150.35	13.67	Travessas de Outono Investimentos Agricolas, Lda.	4.90	5.22	71.35	
017A	10	Borrego	M/F	194.00	19.40	Travessas de Outono Investimentos Agricolas, Lda.	4.00	4.43	85.94	
018	2	Ovelha	F	0.00	0.00	João Antunes	20.00	40.00	40.00	
018A	10	Borrego	M	421.95	42.20	Janela Divina, Lda	2.80	3.45	145.57	
018B	3	Ovelha	F	0.00	0.00	João Antunes	25.00	46.00	46.00	
019	1	Bode	M	0.00	0.00	Antonio Afonso Carapeto Madeira	80.00	131.00	131.00	
019A	5	Ovelha	F	0.00	0.00	Luis Manuel Parreira Fadista	30.00	45.00	45.00	
019B	1	Cabra	F	0.00	0.00	Antonio Afonso Carapeto Madeira	80.00	93.00	93.00	
020	24	Borrego	F	703.25	29.30	João Antunes	3.40	4.27	125.12	a
021	40	Borrego	M	1367.70	34.19	João Antunes	3.20	3.84	131.30	
022	22	Ovelha	F	0.00	0.00	Fonte Furada	40.00	70.00	70.00	
023	9	Carneiro	M	0.00	0.00	Fonte Furada	70.00	100.00	100.00	
023A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Fonte Furada Soc. Agricola, Lda	0.00	100.00	100.00	
024	3	Ovelha	F	0.00	0.00	Diamantino Mendes	70.00	86.00	86.00	
024A	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Diamantino Mendes	50.00	53.00	53.00	
024B	2	Ovelha	F	0.00	0.00	Diamantino Maria Felicio Mendes	0.00	69.50	69.50	
025	4	Borrego	M	150.35	37.59	Diamantino Mendes	2.60	2.61	98.10	
025A	3	Chibo	M	126.10	42.03	AJASUL	1.80	1.81	76.08	
026	10	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	55.00	69.00	69.00	
026A	10	Borrego	M	261.90	26.19	AJASUL	3.60	3.61	94.55	a
027	9	Carneiro	M	0.00	0.00	Fonte Furada	70.00	101.00	101.00	
027A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Fonte Furada Soc. Agricola, Lda	0.00	101.00	101.00	
028	26	Ovelha	F	0.00	0.00	GM, Lda.	40.00	55.00	55.00	
029	25	Borrego	M/F	717.80	28.71	AJASUL	3.90	4.37	125.47	
030	13	Borrego	F	286.15	22.01	AJASUL	3.80	4.13	90.91	a
031	20	Borrego	M	572.30	28.62	AJASUL	3.40	4.09	117.04	a
032	6	Cabra	F	0.00	0.00	AJASUL	75.00	96.00	96.00	
032A	1	Chibo	M	24.25	24.25	AJASUL	2.50	2.54	61.60	
033	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	60.00	76.00	76.00	
033B	1	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	60.00	77.00	77.00	
034A	2	Ovelha	F	0.00	0.00	AJASUL	30.00	50.00	50.00	
034C	1	Carneiro	M	0.00	0.00	AJASUL	70.00	87.00	87.00	
035	4	Borrego	M/F	77.60	19.40	AJASUL	3.80	3.50	67.90	
035A	1	Carneiro	M	0.00	0.00	Travessas de Outono, Lda.	70.00	92.00	92.00	
035B	4	Ovelha	F	0.00	0.00	Travessas de Outono, Lda.	30.00	41.00	41.00	

* Notas:

- a) - Lote identificado com Brinco Electrónico